
1 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 56307/10.12.2021 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 52157/19.11.2021 126 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2 52207/22.11.2021 126 ΘΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

3 

52606/23.11.2021 
& 

52619/23.11.2021 
126 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4 

52782/24.11.2021 
& 

52780/24.11.2021 
126 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5 53102/25.11.2021 126 ΦΡΑΓΚΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 53089/25.11.2021 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ 

7 53347/26.11.2021 126 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

8 53355/26.11.2021 126 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

9 53435/26.11.2021 126 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 53510/26.11.2021 126 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11 53661/29.11.2021 126 ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

12 

53670/29.11.2021 
& 

53630/29.11.2021 
126 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 53612/29.11.2021 126 ΤΣΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

14 53735/29.11.2021 126 ΚΑΝΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

15 53855/30.11.2021 126 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

16 53858/30.11.2021 126 ΒΛΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 53859/30.11.2021 126 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

18 53865/30.11.2021 126 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

19 52487/23.11.2021 126 ΜΑΣΤΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 52488/23.11.2021 126 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

21 52825/24.11.2021 126 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 52237/19.11.2021 126 ΑΤΖΕΜΟΓΛΟΥ ΖΑΚΛΙΜ ΜΑΡΙΑΜ   

23 52831/24.11.2021 126 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

24 53646/29.11.2021 126 ΣΥΨΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 53866/30.11.2021 126 ΡΟΥΤΣΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

26 53868/30.11.2021 126 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 53869/30.11.2021 126 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 53861/30.11.2021 126 ΜΠΕΡΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

29 52227/22.11.2021 126 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 53858/30.11.2021 126 ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

2 52237/19.11.2021 126 ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ & ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

3 53866/30.11.2021 126 ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 
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4 53868/30.11.2021 126 ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

5 53869/30.11.2021 126 ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 53859/30.11.2021 126 ΚΕΡΚΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85 

2 53089/25.11.2021 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ 80 

3 52227/22.11.2021 126 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 75 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 52157/19.11.2021 126 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 

2 52207/22.11.2021 126 ΘΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 25 

3 
52606/23.11.2021 & 

52619/23.11.2021 
126 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
33 

4 
52782/24.11.2021 & 

52780/24.11.2021 
126 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
70 

5 53102/25.11.2021 126 ΦΡΑΓΚΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28 

6 53089/25.11.2021 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ 80 

7 53347/26.11.2021 126 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 28 

8 53355/26.11.2021 126 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20 

9 53435/26.11.2021 126 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 

10 53510/26.11.2021 126 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30 

11 53661/29.11.2021 126 ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 33 

12 
53670/29.11.2021 & 

53630/29.11.2021 
126 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 40 

13 53612/29.11.2021 126 ΤΣΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70 

14 53735/29.11.2021 126 ΚΑΝΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 73 

15 53855/30.11.2021 126 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 60 

16 53859/30.11.2021 126 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85 

17 53865/30.11.2021 126 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 

18 52487/23.11.2021 126 ΜΑΣΤΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 

19 52488/23.11.2021 126 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35 

20 52825/24.11.2021 126 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 

21 52831/24.11.2021 126 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 42 

22 53646/29.11.2021 126 ΣΥΨΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 

23 53861/30.11.2021 126 ΜΠΕΡΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10 

24 52227/22.11.2021 126 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΕΡΝΕΣΤΟΣ  75 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  
ΑΝΤΙΓΡ. 
ΤΑΥΤ. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ  

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 
ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΣΗΜΕΙΩΜΑ 

ΣΠΟΥΔΕΣ  
(20%) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
(30%) 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

(30%) 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ 
(20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

1 52157/19.11.2021 126 ΑΒ 627710 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 10 30   

2 52207/22.11.2021 126 ΑΜ 807331 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 5 25   

3 
52606/23.11.2021 

& 
52619/23.11.2021 

126 ΑΗ 113502 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 5 0 8 33   

4 
52782/24.11.2021 

& 
52780/24.11.2021 

126 
ΑΟ 972387 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
20 30 0 20 

70 
  

5 53102/25.11.2021 126 ΑΜ 223561 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 8 0 0 28   

6 53089/25.11.2021 126 ΑΟ 039642 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 5 80   

7 53347/26.11.2021 126 ΑΗ 014294 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 8 0 0 28   

8 53355/26.11.2021 126 ΑΒ 614380 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 0 20   

9 53435/26.11.2021 126 ΑΒ 065415 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 0 15 50   

10 53510/26.11.2021 126 ΑΟ 000020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 0 0 30   

11 53661/29.11.2021 126 ΑΙ 116844 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 5 0 8 33   

12 
53670/29.11.2021 

& 
53630/29.11.2021 

126 
Χ 008578 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
10 10 0 20 

40 
  

13 53612/29.11.2021 126 ΑΙ 021683 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 30 30 0 70   

14 53735/29.11.2021 126 ΑΟ 551038 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 28 5 20 73   

15 53855/30.11.2021 126 ΑΒ 034169 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 25 0 20 60   

16 53858/30.11.2021 126 
ΔΕΝ 

ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

17 53859/30.11.2021 126 ΑΗ 645991 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 5 85   
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18 53865/30.11.2021 126 Χ 540032 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 20 0 0 40   

19 52487/23.11.2021 126 ΑΕ 96386 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 20 20 15 70   

20 52488/23.11.2021 126 ΑΒ 572476 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 20 0 0 35   

21 52825/24.11.2021 126 Π 614214 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 15 5 0 10 30   

22 52237/19.11.2021 126 
ΔΕΝ 

ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

23 52831/24.11.2021 126 ΑΒ 022854 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 17 0 5 42   

24 53646/29.11.2021 126 ΑΑ 975079 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 15 0 0 35   

25 53866/30.11.2021 126 
ΔΕΝ 

ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

26 53868/30.11.2021 126 
ΔΕΝ 

ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

27 53869/30.11.2021 126 
ΔΕΝ 

ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

28 53861/30.11.2021 126 ΑΚ 017452 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 0 0 0 10   

29 52227/22.11.2021 126 ΑΝ 635628 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 5 20 75   

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
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